
 

На основу члана 68. и 72.. Одлуке о месним заједницама на територији општине 

Трговиште (“Службени гласник Републике Србије”, број 10/2019 и 30/2019) и члана 40. 

Статута општине Трговиште («Службени гласник Града Врање», бр.3/19), Скупштина 

општине Трговиште, на наставку Конститутивне седнице од 06.02.2024.године,  одржаног 

дана 13.02.2024.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ДРУГОСТЕПЕНЕ  ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА У МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

I 

 Разрешава се Другостепена изборна комисија за спровођење избора у месним 

заједницама на територији општине Трговиште, и то:  

 

председник: 

                   ДАНИЈЕЛА ТАСИЋ, дипл.прав. из Шајинца 

 

1. члан: 

                   СУНЧИЦА ЈОРДАНОВИЋ, из Трговишта 

2. члан: 

                   ДУБРАВКА СТАНКОВИЋ из Трговишта 

3. члан: 

                   МАРИНА СТОЈКОВИЋ из Трговишта 

4. члан: 

                   БИЉАНА СМИЉКОВИЋ из Трговишта 

 

секретар: 

        МИЛОШ ЂОРЂЕВИЋ, дипл.прав. из Трговишта. 

 

III 

 Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у “Службеном гласнику 

Града Врање”. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 13.02.2024.године, број: 11-11/2024 

    

       ПРЕДСЕДНИЦА 

 

____________________________ 

Андријана Филиповић Митић 

 
 



 

На основу члана 32.. Одлуке о месним заједницама на територији општине 

Трговиште (“Службени гласник Републике Србије”, број 10/2019 и 30/2019) и члана 40. 

Статута општине Трговиште («Службени гласник Града Врање», бр.3/19), Скупштина 

општине Трговиште, на наставку Конститутивне седнице од 06.02.2024.године,  одржаног 

дана 13.02.2024.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ДРУГОСТЕПЕНЕ  ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА У МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

I 

 Именује се Другостепена изборна комисија за спровођење избора у месним 

заједницама на територији општине Трговиште, у саставу и то:  

 

председник: 

                   МАРКО СТЕФАНОВИЋ, дипл.прав. из Новог Глога 

Заменик председника: 

        МИЛОШ ЂОРЂЕВИЋ, дипл.прав. из Трговишта 

 

1. члан: 

                   МИЛИЈАНА СТАНКОВИЋ, из Трговишта 

2. члан: 

                   МИЛАН  СТАНКОВИЋ из Трговишта 

 

II 

Другостепена изборна комисија има секретара који учествује у раду комисије без 

права одлучивања:  

ДРАГАН АНЂЕЛОВИЋ, дипл.прав. из Радовнице 

 

 

III 

 Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у “Службеном гласнику 

Града Врање”. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 13.02.2024.године, број: 12-6/2024 

    

       ПРЕДСЕДНИЦА 

 

____________________________ 

Андријана Филиповић Митић 
 


